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Jegerprøven 2007.  
 

Jegerprøven startet som vanlig i begynnelsen av mars. Det var 20 deltakere 
som  meldte seg på.  
Med en kurs-dag i uken, unntatt i påsken, så var det obligatoriske unna-
gjort på en grei måte og vi hadde eksamen 7 mai.  
De fleste greide seg på første forsøk, men det var noen som måtte prøve to 
ganger før de klarte prøven.  
Flere av deltakerne uttrykte at de var fornøyd med kurset og sa at de hadde 
lært ganske mye nytt (noe som også er meningen).  
Noen av deltakerne meldte seg også inn i foreningen vår.  
I år så var det et nytt opplegg med en del opplæring på nettet. 3 av gangene 
kan man ta det som nettbasert læring, det stilles da krav om at man leverer 
utskrift fra opplæringsmodulen til instruktørene. Vi instruktører syntes at 
vi ikke får gått gjennom alt vi ønsker, men det er nok en tilvenningsfase.  
Vi ønsker alle deltakerne lykke til videre og skitt jakt.  
Instruktører har vært Roger Hjelm og Terje Algarheim. 

 



3  

 

Arbeidernes Jeger– og Fiskerforening 

Halden 

Org.nr. 984 034 202 

Stiftelseår: 1938 . 

AJFF er en åpen aktiv forening og har  619 

medlemmer og egen junior avdeling. 

Klubblokaler ligger i Peder Ankersgate 16 

Foreningen er tilsluttet Norges jeger– og 

 fiskerforbund . 

Postadresse :  AJFF Halden,   

Karrestadveien 31, 1782 Halden 

 Hei alle lesere. 
Prøver å få ut en ny utgave av  avisa. 
Men det ”hagler” ikke inn med stoff. 
Jeg trenger fortsatt innspill fra dere for å få dette til. 
Har vært mye fiskestoff hittil, men regner med innspill fra jegere utover høs-
ten.  
 
Vi har fått mail på ”huset” nå, ajff.halden@tele2.no 
Skriver er på plass, men venter på servismann. 
 
Det har kommet en del  tilbakemelding fra dere om dere ønsker   
papirutgaven, eller om dere kan lese avisa på nettet / henter den på huset.  
 
Redaktøren har avsluttet sin første sesong som laksefisker, eller har jeg det ? 
Har ikke tatt opp en enda laks. (Ikke noen annen fisk heller) 
Må kanskje prøve med garn neste år ????? 
 
God høst.      Harald 
 

Ord fra redaktøren       

http://home.halden.n

Hjemmeside AJFF Hal-

Formann :  Steinar Torp  

Karrestadvn. 31  
1782 Halden. 

Tlf. hjem :  69 19 26 09 

Mob:   901 885 30 

Tlf. Arb. :   69 17 40 56 

E-mail :  ste-torp@online.no 

Mail til avisa/kontoret: 

ajff.halden@tele2.no 
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Lederen har ordet !                             
Av Steinar Torp 

Hei alle venner! 
 
Nå er sommeren på hell og laksefiske over for denne sesongen.  
Før sesongstart i Berby i år var det en del diskusjoner og  
usikkerhet blandt medlemmene. Dette var angående den nye 
kontrakten som  styret hadde inngått med grunneier og  
Berbylaksen.  
Det som gleder meg er at denne avtalen har fungert meget bra, 
og alle parter er fornøyde. 
 
På årsmøtet i år ble det bestemt et arbeidsprogram med 14  
punkter som vi skulle jobbe etter i 2007/2008 (det står på siste 
side i forrige Jeger og Fisker-Treff).  
Av de 14 punktene er 8 gjennomført. 
 
Det som står for tur å gjennomføre nå i september og utover er 
punkt nr 3 og 7. Punkt 3 med fluebinding og kurs i casting.  
Her kommer casting gruppa til og orientere nærmere om starten 
på dette.  
Punkt 7 aktivitetsdag med PU i Tista blir gjennomført i septem-
ber. 
 
Jeg har en bønn til dere alle sammen. Og det er  at ettersom vi har 
et så fint klubblokale sentralt i byen så må det brukes. Det er  alt 
for liten oppslutning av medlemmer på onsdagskveldene. Dere 
må bli flinkere til å stille opp på disse kveldene. Det er mange 
som har jobbet for å få dette klubbhuset så fint, og ikke minst  
huskomiteen. De stiller opp hver onsdag og koker kaffe og lager 
vafler. Skal vi alle ta i et tak og frigjøre oss fra sofakroken nå i 
høst og ta en tur til klubbhuset vårt? 
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Her kan dere komme med ideer om hva som bør prioriteres for å 
få opp felleskapet.  
Vi skal også ha et medlemsmøte tidlig i oktober hvor vi skal opp-
summere årets laksesesong og diskutere neste sesong. På dette 
møtet er det også et ønske fra meg at vi kan få tilbakemeldinger 
på hva medlemmene ønsker skal gjennomføres bl.a. på onsdags-
kveldene. 
 
Så skal vi få det bedre så kom med innspill til styret, send meg 
gjerne et ønske på mail. Og det er viktig at  redaktøren får inn 
stoff fra dere om alt mulig slik at avisa blir interessant  for oss 
alle å lese. 
 
Til dere som skal jakte i høst sier jeg skitt jakt, og så håper jeg at 
mange ses i klubbhuset i høst! 
 

MEDLEMSMØTE AJFF 

 

holdes på klubbhuset onsdag 10.10.07 kl. 1800. 

 

Dagsorden: 

1 Åpning 

2 Protokoll 

3 Skriv 

4 Orientering om lakssesongen 2007 

5 Jaktsaker 

6 Stand i.f.m. at Akershus Energi er 100 år. (Åpen dag på kraftstasjonen) 

7 Eventuellt 

                             Saker til møtet må sendes styret innen 26.09.07 

 HUSK! 

Sett av tid til julebord 01.12.07. 
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”VÅRENS VAKRESTE EVENTYR” 
Fiske i Berbyelva! 

 Tirsdag 15. mai, kvelden  før ”Vårens  
vakreste eventyr”, var det som vanlig  
grillfest ved Bærbyelva. 
Jeg kom ca. kl 1700 og da var det  
ikke mange der, men de kom etter hvert. 
Klaus Steen Nielsen var den som hadde  
reist lengst . Han kom på motorsykkel fra 
Odense, 647 km. 

                    Klaus 
 

Kurt Ørås og Co gjorde i stand et  
herremåltid:  
Mandelpoteter, laksepakke m/grønnsaker,  
grilla ribbe marinert i hvitvin  
og urter og portvinssaus.  
Drikkevarer holdt vi selv.  
Bare + 14 i lufta, og vannhøyden i elva var  
bare 41 og med ca. 12 grader i elva, var 
alle   
klart til  kamp mot  storlaksen. 

 

    Kurt og co. 
 

Flere av fiskerne ruslet urolig rundt og  
 gjorde klart fiskeutstyret, men hadde  
også tid til sosial prat om tidligere  
fangster og om årets forhåpninger.  
Kl. 1915 ønsket Bjarne alle velkommen  
og da var det samlet ca. 35 ”håpefulle” 
fiskere rundt langbordet.   
Maten var helt nydelig og praten gikk  
lett, selv om de mest ivrige så nervøst   
på klokka.  

Bjarne 
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Etter hvert forsvant mange fiskere, 
mette og spente og kanskje med håp  
om å være først i elva når det lysnet. 
Det ble kaldt, kuldegrader, og vi 
måtte tenne et bål. 
Praten gikk lystig  blant de som  
fortsatt holdt ut. 

 

Da jeg la meg, ca kl. 2400, satt det fortsatt noen 
igjen ved bålet. 
De hadde imidlertid forsvunnet da jeg dro i elva 
kl. 0330. 
Kl. 0500 ”landet” Øystein Burud en laks på 8 kg.  
Da hadde Johan Jahren allerede fått en på 10,7 kg. 
Den største hittil i år. 
Begge tatt på flue.  
Det ble tatt 11 laks første dagen. 

 

Sone 1, 16.mai 2007 kl. 0514.                       Foto Klaus Steen Nielsen 
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  LAKSESESONGEN 2997 

I Enningdalselva i Berby 

Opptakten til årets sesong var preget av varme 
og lite nedbør, noe som resulterte i lav vann-
stand ved starten av laksefisket den 16. mai. 
Men vær og vind kan vi ikke gjøre noe med, 
heldigvis får en vel si. Men før vi startet fisket, 
hadde vi på kvelden den 15. mai som sedvanlig 
hyggelig lag med utsøkt mat tilberedt av Kurt 
Øraas, noe tomme fat og kjeler var et synlig 
tegn på etter måltidet. Hjertelig takk for fest-
måltidet, Kurt!  
Årets utlodning var også vellykket med alle  
gevinster på plass ved trekning. BJARNE 

Fisket startet fint med årets første laks på land før kl 04.00, det viste seg at 
Johan Jahrens første laks på 10.7 kg også ble den største  for sesongen.  
Åpningsdagen ga bud om en lovende sesong, men utover i mai og juni falt 
vannstanden dramatisk, slik at vårfisket ikke ble slik som i fjor for  
eksempel. 
Dersom vi ser på tidligere sesonger og statistikker, finner vi den samme 

trenden som i år, nemlig at lav vannstand gir liten oppgang av laks i elva. 

Vi har jo faktisk hatt en sesong med kun 32 fangede lakser.  

Årets sesong med ca 100 laks på land i Berby og på Svingen er som et gjen-
nomsnittsår å regne, ettersom de første 1.5 månedene hadde så lav vannfø-
ring. Når regnet først kom i juli, var det ikke særlig mange fiskere i elva, 
slik at fangstene forble lave.  
Men de som fisker med garn i fjorden har nok hatt en fin sesong, fordi inn-
siget av laks har vært jevnt bra. 
Undertegnede har studert statistikkene fra mange andre elver og ser at 
oppgang av laks ikke har vært så bra som antatt i år, eksempelvis i  
Trøndelag og Finnmark. Årsakene er det vanskelig å si noe om, men  for 
smålaksens sin del i Tanaelva, tror de som følger med og har med det å 
gjøre at matmangel i havet kan være en svært viktig årsak. 
En sak som har opptatt mange i sommer, er det relativt høye antallet med 
fanget sjøørret. Vi i utvalget har tatt dette opp med myndighetene og det for 
tidlig å si om dette er en trend eller om det bare er tilfeldig i år.  
Fylkesmannen er innformert og de skal ha en utvidet undersøkelse i høst 
fordi elv er et nasjonalt laksevassdrag.  
Dersom sjøørreten øker i antall også i fremtiden , vil dette bli fulgt opp, 
med årets sesong som den første. 
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Foreningen har i år for første gang hatt et samarbeide med Berbylaksen,  
et firma som har som oppgave å skape mer aktivitet på Berby.  
Undertegnede mener at samarbeidet har fungert veldig greit, hvor flere 
medlemmer har hjulpet til med diverse arrangementer. Foreningen skal ha 
et evalueringsmøte med Berbylaksen i høst for å utveksle erfaringer etter 
årets sesong.. 
 
Berby elva fikk i sommer også besøk av verdensartisten Bryan Ferry. Han 
fikk en ettermiddag i elva med stillhet, strålende vær og flott natur, men 
dessverre ingen laks. Han var en veldig hyggelig person, og han fikk ikke 
fullrost oppholdet i elva. Han så også kontrastene i at han den ene dagen 
fisket i Berby og at han den neste dagen skulle synge i Monte Carlo. 
Han hadde også humoristisk sans, for da han ble vist Jugærbua og fikk for-
klart hvorfor bua bærer det navnet, var han helt klar på det at det var de 
største som ble mistet! Han fortalte også at han hadde vært i Irland og fis-
ket i 3 dager. Det skulle bare være å slenge uti, men ingen napp i det hele 
tatt resulterte i besøk hos den lokale fiskehandleren for i hvertfall å ha en 
fisk med hjem! 
 
Sesongen 2007 er historie, den har sikkert gitt både gleder og  skuffelser, 
men vi får bare gå på krom hals og forsøke å gjøre vårt beste for at det skal 
bli hyggelige opplevelser neste år og i fremtiden. 
 
For Elveutvalget i Berby 
Bjarne 

 

NISSEKURS 

(ØSTFOLDNISSEN) 

 

holdes i klubblokalet hver  torsdag kl. 1800 

fra 20. september og fram til jul. 

 

Påmelding til Mona tlf. 97197302 
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LINDHAUGEN AS 

Besøksadresse: Svingen ,Viksletta, 1789 Berg i Østfold 

 

Telefon: 69 18 76 00  /  69 18 76  01 

Mobiltelefon: 90 12 53 99 

AJFF takker firma Lindhaugen AS for velvillig bistand i Tista 

 

 

 

 

GØTEBORGS 

HAVFISKEKLUBB 

Välkomnar alla medlemmar i 

Nordisk Havfiske Union—NHU 

Till 

Nordisk Mästerskap 

I Havfiske 2007 

21-22 september i Helsingborg (Øresund) 

Gøteborgs Havfiskeklubb önskar Dig välkommen til en nordisk 

fiskehelg i Helsingborg. Tävlingsplassen är vald för att Øresunds-

området kan erbjuda ett variationsrikt, artrikt och inspirerande 

fiske vid denna til på året. Korta gångtider innebär även mer tid 

för fiske och mindre tid för båttransport. Vi kommer att fiska fre-

dag ettermiddag och lördag förmiddag, för att undärletta för tilre-

sande att eventuellt spara övernatting. 

Middag med prisutdeling kommer att inledas redan kl. 1700 på 

tävlingshotellet Scandic Horisont. För att de som eventuellt vil ta 

seg hem lørdsg kveld ska kunna ha en möjlighet att gøra detta. 

 

Medlemmer i bl.a. NJFF har lov til å delta ! 
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Berby-dagene. 

Etter en pause ble det i år igjen  arrangert Berby-dager 15.6.-16.6.  

Det var kjempefint vær lørdag og da var det mye besøkende. Søndag var 

det noe regn,(lite i Berby), som gjorde at noen ble hjemme.  

Ca 2000 besøkende er allikevel bra.  

AJFF hadde egen stand. Vi solgte kaffe, brus, vafler, røkt ørret  

og grilla laks. I tillegg hadde vi en flott laks som folk skulle tippe vekta på. 

Den som kom nærmest fikk laksen. Vinneren tippa 8,0 kg, og ”bomma” 

bare med 55 g (7,945 kg) 

I tillegg til en rekke stands/salgsboder var det flere aktiviteter i området 

med bl.a. miniopera, teater, bunadsparade, gudstjeneste m.m. 
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 Navn  og frimerke 

Returadresse: 

S.Torp, 

Karrestadveien 31 

1782 Halden 

NORWAY 

KLUBBMESTERSKAP, AJFF 

 

Klubbmesterskap i figurjakt 

avholdes lørdag 15. september 2007 

på Eivindsetre 

 

Påmelding kl. 1000-1100 

KLUBBMESTERSKAP, AJFF 

 

Klubbmesterskap i elgskyting 

avholdes lørdag 8. september 2007 

i Svendsdalen 

 

Påmelding kl. 1200-1330. 

KLUBBMESTERSKAP, AJFF 

 

Klubbmesterskap i div. lerduegrener 

Avholdes lørdag 22. september 2007 

På Eivindsetre 

 


